Администрация Среднеканского муниципального округа
муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение
Средняя общеобразовательная школа  п. Сеймчан
686160, РФ,  Магаданской область, Среднеканский район, п. Сеймчан, пер. Клубный, д.8,                                      тел. (8-413-47)9-56-38, kabinet_direktora_2012@mail.ru                                                                                                   ___________________________________________________________________________________
ПРИКАЗ

28 июля 2023 г                                                                                                                     № 122
Об утверждении меню

          В целях организации горячего питания обучающихся и усиления контроля за соблюдением санитарно-гигиенических требований в сфере организации сбалансированного питания школьников в МБОУ СОШ п. Сеймчан, на основании экспертного заключения №304/43 от 23.12.2022г. по результатам проведения санитарно-эпидемиологической экспертизы документации,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить десятидневное меню для горячего питания обучающихся 1-4 классов с 04.09.2023 г. (Приложение 1)
2.  Утвердить десятидневное меню для горячего питания обучающихся 5-11  классов с 04.09.2023 г. (Приложение 2).
3.  Заведующей производством Махневой Ю.В. руководствоваться данным меню строго в соответствии с содержанием.
[bookmark: _GoBack]4. Главному бухгалтеру Милькиной Е.С.  осуществить контроль за соответствием десятидневного меню в столовой.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора						И.Н.Поддубная